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0.01' 0.02' 0.03'0.04'

0.01

L.P. SYMBOL NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA
[m2]

1. 0.01 48,19
2. 0.02 77,91
3. 0.03 49,19
4. 0.04 80,97
5. 0.05

WĘZEŁ CENTRALNEGO OGRZEWANIA

19,64
6. 0.06

ŁAZIENKA

7,05

SZATNIA DLA PERSONELU

7. 0.07 14,91
8. 0.08 15,99
9. 0.09

WC DLA PERSONELU Z NATRYSKIEM

31,84
10. 0.10

MAGAZYN

5,49
11. 0.11

MAGAZYN

7,55
12. 0.12 27,40

KORYTARZ

13. 0.13 3,47
14. 0.14 10,58
15. 0.15 7,25
16. 0.16 20,90
17. 0.17 39,01
18. 0.18

13,7319. 0.19

ŁAZIENKA Z WC
KOMUNIKACJA
KLATKA SCHODOWA

POMIESZCZENIE SOCJALNE

13,68

RODZAJ
PODŁOGI

GRES

RAZEM 380,22

GRES
GRES
GRES
GRES

GRES
GRES
GRES
GRES

GRES

GRES

0.02

0.03

0.040.05

0.060.07

0.08 0.09
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0.15

0.16

0.18 0.170.19

MAGAZYN

MAGAZYN
STERYLIZATORNIA 3
STERYLIZATORNIA 2
STERYLIZATORNIA 1

POMIESZCZENIE SOCJALNE
MAGAZYN

MYJNIA ŁÓŻEK SZPITALNYCH

GRES
GRES
GRES

GRES
GRES

A-1

BRANŻA

STADIUM

DATA

SKALA
TEMAT RYSUNKU

Nr uprawnień

BIURO OBSŁUGI INWESTYCYJNEJ I PROJEKTOWANIA

INWESTOR

PRZEDMIOT
OPRACOWANIA

93-402 ŁÓDŹ  UL. PABIANICKA 184/186   TEL./FAX (0-42) 63 43 699    502 735 585 kowalczykARCHITEKCI.pl  biuro@kowalczykarchitekci.pl

Imię i Nazwisko PodpisAUTOR OPRACOWANIA

NR RYSUNKU

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

ARCHITEKTURA

1:100
PROJEKTOWAŁ mgr inż. arch. Konrad Kowalczyk

Upr.bud. do projektowania
bez ograniczeń w spec. arch

9/R-202/ŁOIA/04

SPRAWDZIŁ

RZUT KONDYGNACJI -1

WSPÓŁPRACA inż. arch. Waldemar Maczugowski

GRES
GRES
GRES

A
A

E
IC

 6
0

EI60

10%

D-3

D-3

D-3

D-3

D-3

D-3

D-3

D-6

11.2023mgr inż. arch. Piotr Marcinkowski
Upr.bud. do projektowania

bez ograniczeń w spec. arch
131/00/WŁ

WYBURZENIA

PROJEKTOWANE ŚCIANY

LEGENDA
GRANICA OPRACOWANIA

L.P. SYMBOL NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA
[m2]

1. 0.01' POMIESZCZENIE GOSPODARCZE 48,19
2. 0.02' 77,91
3. 0.03' 49,19
4. 0.04' 71,99

RODZAJ
PODŁOGI

GRES

RAZEM 247,28
KOMUNIKACJA

GRES
GRES
GRES

POMIESZCZENIE GOSPODARCZE
POMIESZCZENIE GOSPODARCZE

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
PROJEKTOWANA ROZBUDOWA

BUDYNEK ISTNIEJĄCY OBJĘTY OPRACOWANIEM

ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA KONDYGNACJI PODZIEMNEJ W ZAKRESIE OPRACOWANIA:
636,48 m2

ŚCIANA ODDZIELENIA P.POŻ REI 120

ŚCIANA ODDZIELENIA PRZECIWPOŻAROWEGO REI 120

EIC 60
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13
 %

-2,44 (134,68)

-2,59 (134,53)
-2,42 (134,70)

-2,59 (134,53)

-2,59 (134,53)

D-3

DYLATACJA 2 cm
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DYLATACJA 2 cm

ŚCIANA OPOPROWA ŻELBETOWA

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ W WĘGROWIE UL. KOŚCIUSZKI 15

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA IZBY PRZYJĘĆ SZPITALA
POWIATOWEGO W WĘGROWIE DZ. NR EWID. 2216


